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‘ e EN102043.1-180 10474 318" CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE - ORIGINAL

T TERNIU MEXICOSA ﬁECV ' o N ) Fegha_deemlslén(Date of issue) '
RF.C.TME-840710-TRS ' T {DMA)  28/10/2014 . : ' II‘ ||||
. N

A, Univarsidad No. 982, Colonfa Cuauhtémee, San Nicolds de los Garza, M.L. . . . N° (Document humber)
Coxilgo Postal 66450 Teidforio: +52(81)8320-8500 : . TX51062% ’ ’
e . Teictone o _ S 000000484987
{ Cédigo cliente (Customer ID) - : Pedido No. {Sales Crder) : - L Orden de compra (Purchase orders)
7 H000232500 . . . - - ) ' © | 0101398716 ~ 19454..
Ciiente {Customer) - . . Remistén (Delivery) ’ : Medio de transporte [Means of transport}
PLESA ANAHUAC Y CIAS.-S.A. DE C.V. . . . = 000000484987 . CAMICN
Direcciﬁn'(Address) : ) | Piezas Totales {Tatal piaces) - Punto de despacho (Delivery plant}
‘ AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN - MEXICO - México 2 ) : .. Pesqueria, )
. Descripcion de la mercaderl'a_ {Goods description). - ‘. . - - . L £
“ROLLO FRIC RECCCIDO TENSONIVELADO ’ ) . . . /
: “"Datos Generales (General Data) . : -
Pieza - Colada ' ] Peso - Espesar Ancho :
(Piace) (Heat) {Weight}. - ~ {Thickness) . (Width)
3 ) - kg b mm in mm | . . _ .
_2A175B70PN101 f 1410228810 8630 190268 1210 0.0476 1220.00 48.03 } _
2A175871PN101 1410228810 2020 10886 1210 . D.0476 | 1220.00 48,03 ' : ' é‘l
Ploza - - Colada i No. Parte ‘ R ‘ . Descripeion : Morma de Calidad / Grado / Subnorma I
(Piece) . . {Heat) . 7 (Part} " (Description} 5 {Quality Morm / Grade{fub-Norm) i
o . ) : : ’ ) . _ s ] N i F
2A1T5870PN101 1410228810 . e . ROLLO FRIC RECOCIDO TENSONIVELADG TER/A 1008 CS Tyo B/GAB (V“2£{06 REV 1) [
o PATSBTAPNACT | . 1410228810 f ] . ROLLO FRICG RECOCIDC TENSONIVELADO TER/A 1008 C)sfi'IPO B/GAB (V ZGB'B\BEV 1) ‘

7

Propledades mecanicas longitudinalos {Longit_udinal mechanical properties)
. : !

Pieza o Colada !’ ) Tensidn
(Piece).. . .. ; Haat (Steel Stress)
.o ‘ : “%Elangacion RC (VP] 1 RT(T8) 2
i : ; r : ) (%Elongation} MPA (KSI) MPA (KSI} s '
\ 2A1758TOPNHH | 1410228810 40 220/ (31.9) | 337/(48.9)
b 2A175871PN101 | 1410228810 |- 39 [ 214/(31.1) | 338/(40.0)

Ensairos de Calida_d del Acero {Steel Quality)

. Pieza. - - Colada/ Dureza -
- {Piece) : "Heat {Hardnass)
(HRBW) 4
[ 2A175870PN101 [ 1410228810 53
N 25175871FN101 . | 1410228810 52
1. RC (YPY: Resistencia a la cedencia (Yie!d Paint} 2. RT(T&Y: Resistencia a la tension (Tenslen Strenahti 3, TT (TT): Trétamiento Tarmito {Termical Trastment) . . 4. HRBW: Rockwell B ldentador de WC
’ B Firma (Signature)
- - - ’
Certificamos que el material aqui dascrito ha sida inspeccionado y ensayado por peisonal autorizads independiante del drea de manufactura con resultados satisfactorios en cancardancia con la norma ariba descrita. Propiedades Mecanicas ' Ww
baja las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 80, Anélisis Quimico bajo la norma ASTM E 415 /1019 / A 751. We cértify that the material described has been
tested and inspected by authorized personal independent from the manufacluring depariment wilh satisfactory results in accerdance with requirements of the above s ification. Mechanical P ies as ASTM A370, E8, £18, ES17, EB46, Ing. Antonic Man
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AS0. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751, ) : .
. ' Termium Labs
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¥ Terni ' . EN102043.1-1S0 10474 348 CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ‘ ORIGINAL
¥ Ylernium -~ e !
TERNIUM MEXICO QA !JE'C‘V . ‘ - . . Fecha de emislén (Date of issue) X )
R.F.C. TME-840710-TR4 ' : : . J (DMA)  28/10/2014 ) . ‘ |
Av. Uhiversidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza. N.L. * - . N® {Document number) : Y i
] Cén‘lgc Postdl 66450 Teléfeno: +52(81)8329 -8500 ' ) T THS10621 . ) - . i
torniuthoom " 3 00000048 4987, ‘
: Calidad def Acero - Analisis Quiniico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))
' Colada - c | M P 3 sl A v [T cr Ni Mo B cu | cb.
{Heat) . _ : . ol ’ : .
141_{)228810 ‘ 0.062 .0.322 - 0.003 | 0.003 0.021 0.035 -0.002 0.001 . 0,009 0.023 ¢ 0,003 0.0000 0.038 0.0c0
! i
i
. f
. i
I
~ ' : |
1. RC {YPY; Resistercia a la cedencia {Yisld Paint} 2. RT {T5): Resistencia a la tansién (Tension Strencht) 3. TT {TT); Tratamiento Termico {Termical Treatment) 4. HRBW: Rockivell B ldentadar de WC - L
~ ' : S ' ) . . ) : . - . - | Firma {Signatdire}

. . '

R ’ . : : ) ' . ) E . ;
H Certificames que ¢! material aqul descrito ha sidlh Inspéccionado y yado por p I i ine {i del rea de ! con resultados satisfactorics en concordapcia con la norma amiba descrita. Propiedades Macanicas ) % Ww o !

_'bajo ias normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23; JIS Z 2241 seguin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la noma ASTM E 415 /1018 1 A 751. We certify that the material described has been
- tested and inspected by aulhorized persanal mdependem fram the manufacturing department with satisfactory resulls in accordance with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370. E8, E18, E517, 'E646, Ing. Antonio Mani
g EN 10002, E23, JIS Z 2241 as reguerired and ccalmg weLght with ASTM A90, Chernical Analysns as ASTME 415/ 101¢/ ATS1 . . 'gl' iom Lab
- - . arnium Labs
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